PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU
     PORECATU - PARANÁ

EDITAL N.º 05

A Comissão do Conselho de Avaliação, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o resultado dos inscritos na Avaliação de Desempenho dos

Profissionais do Magistério Público Municipal de Porecatu – PR, conforme abaixo:

1. ADRIANA CRISTINA LOTTI DE LIMA M. RAMOS 1 PADRÃO

2. ALDETE APARECIDA PICOLO DEBIASI 2 PADRÕES

3. ALEXANDRE COSTA DE OLIVEIRA 1 PADRAO

4. ALEXSANDRA GOMES P. DOS REIS 1 PADRÃO

5. ALICE VICENTIN DOS SANTOS 1 PADRÃO

6. AMANDA GRAZIELE SEGA RAMOS 1 PADRÃO

7. ANA PEIXOTO SANTOS 2 PADRÔES

8. ANDREIA APARECIDA ALVES DE Q. MONTEIRO FARIAS 1 PADRÃO

9. ANDREIA SEGA 1 PADRÃO

10. ANGELA JACINTO DA S. FUKUSHIGUE 2 PADRÕES

11. APARECIDA CORDEIRO DE JESUS 1 PADRÃO

12. APARECIDA REGINA GARCIA 1 PADRÃO

13. BRUNA APARECIDA DO AMARAL COSTA 1 PADRÃO

14. CARLA BERNARDO TAVIAN 1 PADRÃO

15. CAROLINA GIOVANA DE SOUZA ANDRADE 1 PADRÃO

16. CELIA REGINA DE SOUZA SILVA 1 PADRÃO

17. CELIA REGINA SARDINHA SONCIN 1 PADRÃO

18. CLAUDIA DOS SANTOS AZEVEDO 1 PADRÃO
19. CRISTIANE DOS SANTOS SILVA INACIO 1 PADRÃO

20. DALILA PENTEADO DE OLIVEIRA 1 PADRÃO

21. DANIELLA CARNEIRO DE SOUZA FRANCO 1 PADRÃO

22. DENISE FERREIRA DA SILVA 2 PADRÕES

23. DIONILA DE CARVALHO 1 PADRÃO
24. EDNA APARECIDA TRAJANO CAETANO ALVES 1 PADRÃO

25. ELLEN REGINA PELISSARI 1 PADRÃO
26. ELIANA MIGNACA ZANON 1 PADRÃO

27. ELISABETE CAVALCANTE MAGALHÃES 1 PADRÃO

28. ELMIRA DE ALCÂNTARA DIAS 1 PADRÃO
29. FABIANE CRISTINE DE CARVALHO 1 PADRÃO

30. FERNANDA PEREIRA ALVES 1 PADRÃO

31. FRANCIELLE CRISTINA F. GOMES DOS SANTOS 1 PADRÃO

32. FRANCIELLE TAVIAN GOBETTI 1 PADRÃO

33. GILMA MARIA DOS SANTOS BARROS 1 PADRÃO

34. GRACIELI MARTINS RAMOS BERNARDO 1 PADRÃO

35. ILDA DA SILVA PEREIRA 1 PADRÃO

36. IVANILDE DOS REIS CARVALHO 1 PADRÃO

37. IVETE PAIS DE OLIVEIRA 2 PADRÕES

38. IVONE FABIANO 1 PADRÃO

39. IVONETE BEZERRA DA S. SANTOS 2 PADRÕES

40. JAQUELINE FERNANDA ALVES MURRO 1 PADRÃO

41. KELLY APARECIDA TEIXEIRA SEGA 2 PADRÕES

42. LEONILCE DOS SANTOS SILVA 1 PADRÃO

43. LIGIA MARA DE ALMEIDA P. ROSSATTO 1 PADRÃO

44. LUCIA PEREIRA GOMES 2 PADRÕES

45. LUCIENE DE MORAES BUENO 2 PADRÕES

46. LUZIANE CRISTINA IGNÁCIO TALIERI 1 PADRÃO

47. MARCELEI FERREIRA LIMA GONÇALVES 2 PADRÕES

48. MARCIA APARECIDA FRANCISQUETE DIAS 2 PADRÕES

49. MARCILENE PARANHOS DA S. MENDES 1 PADRÃO

50. MARIA DE LOURDES DA SILVA DALE VEDOVE 2 PADRÕES

51. MARIA APARECIDA BARROS DE OLIVEIRA 2 PADRÕES

52. MARIA APARECIDA BORBA FORTES 1 PADRÃO

53. MARIA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA SANTOS 2 PADRÕES

54. MARIA APARECIDA MACEDO ANDRADE 2 PADRÕES

55. MARIA CELIA SANTANA DOS SANTOS 1 PADRÃO

56. MARIA CRISTINA DE LIMA FRASSATTE 2 PADRÕES

57. MARIA EDNA DA COSTA GONÇALVES 1 PADRÃO

58. MARIA GELCY FERREIRA M. SANTOS 2 PADRÕES

59. MARIA LUCIA FONTANEZ VERGILIO 1 PADRÃO

60. MARIA MADALENA VIZENTIN LIMA 1 PADRÃO

61. MARIA MARTA DE OLIVEIRA SANTOS 1 PADRÃO

62. MARIA REGINA FERREIRA LIMA 2 PADRÕES

63. MARIA ROSA OTAVIANO 1 PADRÃO

64. MÁRIA RUTZATZ DA SILVA 1 PADRÃO

65. MARIA SUELI BARBOSA PEREIRA 1 PADRÃO

66. MARINALVA DA SILVA RAMOS 2 PADRÕES

67. MARISA CRISTINA DE SOUZA 1 PADRÃO

68. MARLENE RODRIGUES DE ARAÚJO PADUA 1 PADRÃO

69. MAURICEIA ANTONIA MASCARO RODRIGUES 2 PADRÕES

70. MEIRE HELLEN FARIA 1 PADRÃO

71. MEIRE JOSELIA DE SOUZA DUGOLIN 1 PADRÃO

72. MILENE LOREDANA V. DOS SANTOS 1 PADRÃO

73. NALVA DE OLIVEIRA ROCHA LOURENTE 2 PADRÕES

74. NEIVA FEREIRA DA SILVA 1 PADRÃO

75. PATRICIA DOS SANTOS PETRAUSKAS GOZZI 1 PADRÃO

76. RAQUEL ADRIANA DE LIMA MOURA 1 PADRÃO

77. RAQUEL GARCIA PONTES 1 PADRÃO
78. RENATA PEREIRA ALVES 1 PADRÃO

79. ROSALINA CONCEIÇAO BRITO 2 PADRÕES

80. ROSANE APARECIDA DA SILVA 1 PADRÃO

81. ROSE APARECIDA DOS SANTOS MACEDO 1 PADRÃO

82. ROSEMAR TRENTINO VIEGAS DE JESUS 1 PADRÃO
83. ROSEMARY DE BRITO LOPES 2 PADRÕES

84. ROSEMEIRE SALIS 1 PADRÃO

85. ROSENILDA DA SILVA 1 PADRÃO

86. ROSILEIDA ARCANJO SILVA 1 PADRÃO

87. SANDRA BALBINO MACHADO 2 PADRÕES

88. SANDRA CRISTINA DOS SANTO SILVA 2 PADRÔES

89. SELMA INACIO DE LIMA OLIVEIRA 1 PADRÃO

90. SILVANA APARECIDA F. FURLANETTO 2 PADRÕES

91. SILVANA FERREIRA VIRGILIO SARAIVA 1 PADRÃO

92. SILVIA LUCIANA DA SILVA 1 PADRÃO

93. SINARA ANDREA MARTINS FREIRE 1 PADRÃO

94. SOLANGE OTAVIANO MONTE ALMONDES 1 PADRÃO

95. SUELI CAVALCANTI SILVA 1 PADRÃO

96. TANIA REGINA BRUSSOLO SANTOS 2 PADRÕES

97. TATIANE DA SILVA P. NARDOTTO 1 PADRÃO

98. VAINE CRISTINA RUFATO DAS MERCÊS 1 PADRÃO
99. VALDINEI DE ALCANTARA DIAS 1 PADRÃO

100. VALDIRENE DA SILVA TAVARES 1 PADRÃO

101. VANILDE MARIA 1 PADRÃO

102. VANILDE MIGNACA BRASIL OLIVEIRA 1 PADRÃO

103. VILMA ISMERALDA SILVA GUIMARÃES 2 PADRÕES

104. VILMARA SILVA DOS ANJOS 1 PADRÃO

105. WANDA AUGUSTO DE CASTRO TRUCOLO 1 PADRÃO

106. ZENILDA DE SOUZA GODOY 1 PADRÃO
107. ZULEIDE GONÇALVES FREIRES PINHEIRO 1 PADRÃO

PORECATU, 29 DE AGOSTO DE 2023.

___________________________________________

VALDINEI DE ALCÂNTARA DIAS
Presidente do Conselho de Avaliação

		2023-08-29T11:33:18-0300